МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский политехнический колледж»

(ГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

г. Сызрань

07.09.2022          № 185-од

О назначении куратора наставнической деятельности

в ГБПОУ «СПК» в 2022 – 2023 учебном году

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», Положением о

реализации региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников в ГБПОУ «СПК», утвержденным приказом директора

от 11.08.2021 № 145.1-од, руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнической деятельности методиста

Антоненко Ирину Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н.

Директор ГБПОУ «СПК»                                  О.Н. Шиляева

    С приказом ознакомлены: _______________ / Е.Н. Колбехина

_______________ / И.В. Антоненко

		2022-09-09T09:34:32+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.